DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA

Rua Antônio Erisvaldo da Silva,597, Vila Vasconcelos, Mirante do Paranapanema-SP

E-MAIL: dempanpe@educacao.sp.gov.br - SITE - http://demparanapanema.educacao.sp.gov.br

EDITAL N° 18 NPE/ESE

RESULTADO DA ANÁLISE DO PERFIL DOS  PROFESSORES PARA ATUAR NAS ESCOLAS

OLÍMPICAS

A Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SEDUC n° 01, de 06 de janeiro

de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 15, de 28 de janeiro de 2025, torna público a relação em ordem

alfabética dos docentes inscritos para atuar nas Escolas Olímpicas e comunica que não haverá entrevista com os

docentes neste momento, devido a não formação de turmas para as aulas olímpicas com o número mínimo

eixgido de estudantes inscritos por interesse.

As inscrições dos docentes estão garantidas para futuras turmas que poderão ocorrer no decorrer do ano letivo.

CANDIDATO RG FORMAÇÃO

Kaio Henrique de Oliveira 49149273x Licenciatura de Matemática

Rafael Andrade Gomes 506049097 Licenciatura de Matemática

Mirante do Paranapanema, 07 de março de 2025.

Camila Aparecida Santi Ramos
Dirigente Regional de Ensino

mailto:dempanpe@educacao.sp.gov.br
http://demparanapanema.educacao.sp.gov.br/